
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

16 cерпня 2024 року                                                                            № 2166            
м. Чортків

Про затвердження Переліку об’єктів комунальної 
власності Чортківської міської територіальної 
громади, які підлягають приватизації у 2024 році

З  метою  відчуження  (продажу)  об’єктів  комунальної  власності,
забезпечення надходження коштів до  бюджету міської територіальної громади,
відповідно  до  частини  4  статті  11  Закону  України  «Про  приватизацію
державного і комунального майна», керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26,
частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Чортківської міської
територіальної громади, які підлягають приватизації у 2024 році (додається). 

2.Копію  рішення  направити  у  відділ  економічного  розвитку  та
комунального майна міської ради , КП «Благоустрій».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА
та постійну комісію міської ради  з  питань бюджету та економічного розвитку.

Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА


